
кг 870 г
Олія соняшникова*  ТМ "Олейна"Мандарини

25%, 70 г

Капуста

140 г

кг

16,99

1499

-12%

4,69

349

Помідори рожеві
кг

41,99

2999

-26%

-29%

novus.ua

ВАРТИЙ  ДОВIРИ
Акційні пропозиції з 14 до 20 листопада 2017 року

Акція діє в м.Київ
та Київська область

Акція діє в м.Київ
та Київська область

Акція  діє в м.Київ
та Київська область

Капуста цвітна

ТОВ «Новус Україна» залишає за собою право змінювати ціну в період дії пропозиції. Товар, наданий для продажу, може відрізнятись від зображеного на рекламних матеріалах. Акція 
діє за наявності товару. Кількість акційного товару обмежена й адміністрація супермаркету залишає за собою право за власним розсудом визначати кількість продажу акційного товару 

за одну покупку та/або змінювати умови проведення акції. 

Буженина по-домашньому
100 г

Паста томатна ТМ “NOVUS”

кг
Філе куряче охолоджене

4,19

299

Акція не діє в м.Миколаїв

Акція не діє в м.Миколаїв

Ціна дня діє лише
14 та 15 листопада

-29% 

30,34

2899

-20% 

13,49

1049

-22% 

97,99

  8599

-12% 

33,99

  2999

-12%

Центр підтримки покупців NOVUS: 0 800 601 729

* не більше трьох одиниць в один чек.


